
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

PLAST STAR 96 
 

prostředek na ošetření umělé hmoty 

 

 

Popis přípravku: PLAST STAR 96 je velmi dobrý prostředek na trvalé ošetřování umělých hmot. 

PLAST STAR 96 čistí, ošetřuje a konzervuje dlouhodobě. Ošetřené díly obdrží za pomoci PLAST 

STARU, který se skládá ze speciálních ošetřujících systémových komponentů (vosk-silikon-disperze), 

přilnavost k ošetřenému podkladu a tím získá ošetřený povrch hedvábně-matný lesk. PLAST STAR 

zabrání mrznutí dveřního a okenního těsnění. 

 

Okruh použití: Pneumatiky, venkovní díly z umělé hmoty, gumy na vozidlech, motorkách, 

nákladních vozidlech, obývacích vozech a lodích. Veškerý zahradní nábytek z umělé hmoty, plastu i 

ostatní díly z umělé hmoty a gumy. 

 

Použití: Pomocí mycí houby nebo nástřikové láhve stejnoměrně naneseme na vyčištěný suchý díl. 

V nutném případě vpracujeme. Takto ošetřené plochy necháme dobře zaschnout a je-li to nutné ještě 

jednou postup opakujeme. 

 

Bezpečnostní opatření: Uchovávejte obal na dobře větraném místě,  mimo dosah zdrojů zapálení – 

Zákaz  kouření, nevdechujte páry, nevylévejte  do kanalizace, tento materiál a jeho obal                         

musí být zneškodněny bezpečným způsobem při požití nevyvolávejte zvracení:                           

okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a  ukažte tento obal nebo označení      

 

Pozor: Tato informace o přípravku má ryze vysvětlující poradenství a je nezávazná. Výrobce odmítá 

veškerá ručení. Před aplikací přípravek přezkoušejte na vhodnost použití. Jako poradci jsme vám 

k dispozici. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

